gitare le loro liti e cause che si dovranno trattare con
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la giurisditione episcopale , il vi scriviamo per vra

contentezza avendo data faccoltà alli nri procuratori

di elegere subito il dº. Vicario Foraneo che sia a gu

sto del Clero e popolo etc.

IL VRO PRE IN Xro PIETRO VESCOVO D' ASCOLI..
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NUMERO DECIMOSETTIMO .

BOLLA DI PIO IV IN CUI SI SOPPRIME

LA CONGREGAZIONE DE' MONACI

DI OFFIDA E SI CREA LA COLLEGIATA

DEL 1562.

( EX ARCH . CANON . )

Pius Eps Servus Servorum Dei. Ad perpetuam

rei memoriam .

Disponente clementia ejus qui immobilis perma

nens sua etc. Nos igitur hujusmodi supplicationibus

inclinati dilecti filij pri Rainatij tituli Sancti Angeli

presbiteri cardlis qui ut asserit dictum monasterium

ex dispensatione Aplica in comendam ad vitam obti

net ad hoc expresse accedente consensu in dto Prio

ratn nomen et titulum Prioratus regularitate et con

ventualitate nec non ordine Sancti Benedicti onemq.

statum et dependentium regularitatis hujusmodi auto

ritate aplica tenore pntium omnino suprimimus et ex

tinguimus ac dictam Eccliam ad statum secularem re

ducimus ipsuq. statum regularem in statum canonico

rum et presbiterorum secularium immutamus , nec non

ecclesiam ipsam in secularem et collegiatam eccliam

et in ea capitulum seculare cum mensa capitulari ac

sigillo et arca onbs aliis collegialibus insignibs ad in

star aliarum secularium et collegiatarum secularium

partium eorundem ac unum prioratum secularem di

gnitate inibi pncilem pro dicto Dominico Castellano qui
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prioratum ipsum secularem prout antea regulare.obti

nebat quoad vixerit absque alia sibi desuper facienda

provisione tenore pntium obtineat et tam ipse qua pro

tempore existens ipsius ecclie prior inibi caput et sii

perior aliorum existat nec non ombs et singulis digni

tatibus privilegijs libertatibus preminentijs exemtionibus

et indultis et alijs juribus quibus prior regularis. dicti

prioratus pro tempore utebatur et gaudebat ac uti

potiri et gaudere poterat nec non in dicta canonica eri

genda onem jurisdictionem eclicam in illius canoni

eos personas et ministros quosque etc. exercere salva

tamen jurisdictione in temporalibus et spiritualibus nec

non superioritatem ordinariam dicti Rainutij Cardlis et

pro tempore existentis Abatie dicti monasterij libere

et -licite perpetuo valeat nec non decem et septem ca